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BAGAGE À  
MAIN SOUPLE

la pièce

24.99
​

PONCEUSE 3 EN 1

la pièce

19.99

À CHAQUE BOUCHÉE
ITALIENNES

DÉCOUVRIR LES SAVEURS

Économise
jusqu’à 
40%

GRANDE 
ALBERONE 
PROSECCO 
SPUMANTE 
BRUT DOC
834606
Plus d’informations à la page 21

GRANDE 
ALBERONE
730070
Plus d’informations à la page 21

1.99

-33%
la bouteille 2.99

CRÈME 
BALSAMIQUE
816040
Plus d’informations à la page 19

PESTO
721102
Plus d’informations à 
la page 20

2.79

-30%
le pot 3.99

3.69
1.48/100 ml

1+1
GRATIS!

les 2 pièces 7.38

33.16

4+2
GRATIS!

le carton de 6 49.74

STEAK DE 
FAUX-FILET
73104
Plus d’informations à la page 6

3.29

-31%
les 100 g 4.79

POIRES
SUISSES

1 kg
45184 
Plus d’informations à la page 2

1.99

-33%
le paquet 

seulement 2.99

7.37/litre

Plus d’informations dès la page 18À CHAQUE BOUCHÉE
ITALIENNES

DÉCOUVRIR LES SAVEURS

Plus pour la vie.  
12. – 18.9.2024



Faire ses courses, 
sans compromis.

SALOMÉ
KORA

Ambassadrice de la 
marque ALDI SUISSE 

POIRES
SUISSES

1 kg
45184

1.99

-33%
le paquet 

seulement 2.99 VOIR 
LA RECETTE

MODE DE VIE SAIN
POUR UN

LA RECETTE GAGNANTE

AUX POIRES ET AUX CHÂTAIGNES
GÂTEAU AU CHOCOLAT,

Je suis de
SAISON

Économise 
jusqu’à 
40%

SUPERDEAL DU JEUDI 12.9. AU MERCREDI 18.9.

À BAISSER

ALDI
S’ENGAGE

LES PRIX
Une sélection de produits frais  
toujours à petits prix

Fraîchement livrés chaque jour

Nombreux articles issus de l’agriculture suisse

POURQUOI CHOISIR LES 
FRUITS ET LÉGUMES D’ALDI?

2



1.19

-40%
le paquet 

seulement 1.99

-.95/100 g

1.69

-32%
le kilo 

seulement 2.49
LAITUE
SUISSE 

61468

-.99

-33%
la pièce 

seulement 1.49

MINI KIWIS
origine: voir emballage
125 g
718598

MANDARINES
origine: Afrique du Sud
733063

SALOMÉ
KORA

Athlétisme

DOMINIC 
STRICKER

Tennis

JAN 
CHRISTEN

Cyclisme

BINTA 
NDIAYE

Judo

LUCAS
RICHARD
Ski freestyle

NINA 
BRUNNER

Volleyball TIMO
ROHNER
Bobsleigh

aldi-suisse.ch/fr/ 
notre-engagement/aide-sportive

NOUVEAU

L’AIDE SPORTIVE SUISSE
PARTENAIRE OFFICIEL DE

TEAMALDI
by Aide sportive

33



	�� La fertilité du sol est  
encouragée de manière ciblée

	 De l’agriculture suisse		
	 durable prouvée

	 ��Traçabilité jusqu’aux fermes

«La ferme est située au cœur de la belle région de Haute-Thurgovie.  
En plus des carottes et des oignons, nous cultivons de nombreux 

autres légumes. L’agriculture BIO me plaît, car l’utilisation durable des 
ressources données me paraît être la bonne voie.»

TOBIAS HÄBERLI
Maraîcher

Pour en savoir plus sur  
les marques BIO exclusives:

retourauxsources.aldi-suisse.ch

POMMES 
BIO 
SUISSES
750 g
724236

POIRES 
BIO 
SUISSES
500 g
724239

CAROTTES 
BIO 
SUISSES
1 kg
728706

disponible en permanence

le paquet

4.29
5.72/kg

disponible en permanence

le paquet

2.79
-.56/100 g

disponible en permanence

le paquet

3.29

FERTILISATION
SANS DÉCHETS D’ABATTAGE

DANS NOTRE ASSORTIMENT

4



LE BIO SUISSE
AU

POMMES DE TERRE 
BIO SUISSES
1.5 kg
728705

HARICOTS 
BIO SUISSES
500 g
742365

disponible en permanence

le paquet

4.29
-.86/100 g

OIGNONS 
BIO SUISSES
500 g
728708

COURGES BIO SUISSES
•	doubeurre, ou
•	Hokkaido
728713

disponible en permanence

le paquet

2.29
-.46/100 g

disponible en permanence

le paquet

4.45
2.97/kg

La
 m

is
sio

n packaging d’ALDI

filet en fibre 
de bois

disponible en permanence

le kilo

3.49

PRIX
ALDI

31.80

22.30

*Propre enquête: jusqu’à 29% moins cher que notre concurrence COOP, 
basé sur notre propre enquête des prix du 27.06.2024

À BAISSER

ALDI
S’ENGAGE

LES PRIX 9 francs 
d’économies  
en achetant  
seulement 
6 articles*

55



MINI FILETS  
DE POULET
250 g
70712

STEAK DE FAUX-FILET
env. 250 g
73104

SAUCISSE TESSINOISE  
À GRILLER
280 g
86287

3.29

-31%
les 100 g 4.79

32.90/kg

3.29

-34%
le paquet 4.99

1.18/100 g

3.49

-36%
le paquet 5.49

1.40/100 g

ÉMINCÉ 
DE PORC
400 g
12838

4.49

-24%
le paquet 5.95

1.12/100 g

SUPERDEAL DU JEUDI 12.9. AU MERCREDI 18.9.

Économise
jusqu’à  
36%
Faire ses courses, 
sans compromis

6



FILET DE PORC 
BARDÉ DE LARD
env. 800 g
724999

TWISTY
petit pain de blé complet
90 g
735411

ACTION 
à partir du jeudi 12.9.

dans la limite des stocks 
disponibles

30.-/kg

les 100 g

3.-

PETIT PAIN AU LARD
90 g
740729

VIANDE HACHÉE  
CHAROLAISE XXL
750 g/Irlande
713709

ACTION 
à partir du jeudi 12.9.

dans la limite des stocks 
disponibles

20.-/kg

le paquet

15.-

FILET DE BŒUF IRLANDAIS
env. 1 kg/Irlande
725029

ACTION 
à partir du jeudi 12.9.

dans la limite des stocks 
disponibles

60.-/kg

les 100 g

6.-

ENTRECÔTE DE CHEVAL
env. 800 g/Espagne
738474

ACTION 
à partir du jeudi 12.9.

dans la limite des stocks 
disponibles

35.-/kg

les 100 g

3.50

article de saison

la pièce

-.79
-.88/100 g

article de saison

la pièce

1.29
1.43/100 g

SANS ENFLAMMER TON BUDGET
LA MEILLEURE QUALITÉ
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ÉLEVAGE
SANS TRAITEMENT 

  ANTIBIOTIQUE

SUISSE BIO

DANS NOTRE ASSORTIMENT
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	 Produits garantis issus  
	 de l’agriculture biologique
	 Traçabilité alimentaire des 			
	 élevages garantie

FROMAGE  
MAUENSEER  
BIO EN  
TRANCHES
doux
135 g
735795

FROMAGE MAUENSEER BIO
doux
180 g
735797

LAIT DE  
BREBIS BIO
pasteurisé, 6.3%  
de matières grasses
500 ml
736546

YOGOURT DE BREBIS BIO NATURE
7.2% de matières grasses
120 g
730638

disponible en permanence

la bouteille

3.19
-.64/100 ml

disponible en permanence

la pièce

2.99
2.21/100 g

disponible en permanence

la pièce

3.99
2.22/100 g

disponible en permanence

le pot

1.35
1.13/100 g



PROFITE DÈS MAINTENANT

20%
D’UN RABAIS DE MINIMUM

Pâte à pizza 
moelleuse fourrée 

au fromage fondu et 
accompagnée d’une sauce 
tomate authentiquement 

italienne. Couvert de 
cheddar épicé et de 

jalapeños  
aromatiques.

COOKIES
•	chocolat au lait, ou
•	double chocolat, ou
•	chocolat blanc
225 g
735892

CAFÉ CREMA 
DOLCE
en grains
1 kg
826151

DÉSODORISANT
•	fraîcheur d’avril, ou
•	orchidée dorée, ou
•	extra fort, rosée matinale
185 ml
737649

ONE DAY MORE  
MUESLI GRANOLA
•	aux fruits, ou
•	noix et cannelle
450 g
737518

DONUT PIZZA FOURRÉ 
AVEC CHEDDAR ET JALAPEÑO
100 g
738858

1.19

-20%
la pièce 1.49

2.39

-20%
le paquet 2.99

1.06/100 g

Avec son caractère doux 
et équilibré, ce café offre 

une expérience de dégustation 
idéale pour tous ceux qui aiment 

les cafés ronds et harmonieux. 
Torréfié avec raffinement, il 

possède un profil gustatif 
typique de l’Italie du Nord 

aux arômes délicats. 

Le désodorisant 
Febreze combat 

les odeurs et laisse 
un léger parfum de 

fraîcheur. 

6.29

-20%
le paquet 7.95

​

3.19

-20%
la boîte 3.99

-.71/100 g

Le plaisir des 
fruits ou des noix 

croquantes au déjeuner, 
dans une boîte solide et 

réutilisable.

De 
beaux cookies 

avec des morceaux 
de chocolat, parfaits 

pour des moments de 
plaisir avec un café, 
en dessert ou tout 

simplement 
comme ça.

3.95

-20%
la pièce 4.95

2.14/100 ml

DEAL NOUVEAUTÉSDU JEUDI 12.9. AU MERCREDI 18.9.
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Seulement 
5 ingrédients BIO, 

courants, sans additifs. 
La nouvelle 

alternative à la 
viande.

100 POSSIBILITÉS
1 PAD

FUNGI PAD
nombreuses alternatives  
végétariennes à la viande 
150 g
741868

disponible en permanence

la pièce

4.49
2.99/100 g

EFFECTUE UN APPRENTISSAGE:
•	 Gestionnaire du commerce de détail CFC ou 

assistant(e) du commerce de détail AFP
•	 Logisticien/ne CFC ou AFP
•	 Employé(e) de commerce CFC
•	 Informaticien/ne CFC  

(développement de plate-forme)

COMMENCE TON  
APPRENTISSAGE

DANS LA TEAMALDI: 
jobs.aldi.ch/fr/apprentissage

SUPER-POUVOIRS
DÉVELOPPE TES

	• MATÉRIEL  
SCOLAIRE 

PRIS EN CHARGE

	• 6 SEMAINES DE  

VACANCES
	• LE SALAIRE LE  

PLUS ÉLEVÉ

DANS NOTRE ASSORTIMENT
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Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

SPÉCIAL VOYAGES

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/information. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2024 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Réserve ici tes 
prochaines 
vacances

FASCINANTES
AVENTURES
AU PRIX

ALDI

Circuit
Hôtels de catégorie 
intermédiaire

PÉROU

Ces prestations sont incluses
•  vol régulier (classe économique) avec une 

compagnie renommée départ/arrivée Zurich 
jusqu’à Lima, bagage de 23 kg inclus 
(correspondances possibles)

•  vol régulier (classe économique) avec la compa- 
gnie LATAM Lima – Arequipa, Cusco – Lima, bagage 
de 23 kg inclus (correspondances possibles)

• 12 nuits en hôtels de catégorie intermédiaire
• 12 petits-déjeuners, 3 repas de midi
•  1 expédition en train Ollantaytambo – Aguas 

Calientes – Ollantaytambo (jour 8)
•  ensemble des transferts, visites, entrées et excur-

sions selon l’itinéraire, en compagnie d’un guide 
touristique francophone local

Points forts
•  découvre le pays des Incas - un parfait  

mélange de culture et de nature avec une  
faune et une flore uniques

•  visite l’une des sept merveilles du monde 
 moderne: le Machu Picchu

•  explore le centre historique de Lima, classé au 
patrimoine culturel mondial de l’UNESCO

14 jours, petit-déjeuner et demi-pension, 
vol inclus
Référence du voyage: 9792965

* 14 jours, CD, p. ex. du 03.03. au 16.03.25

Dates: 03.03. – 22.06.25

2999.-
par personne*

14 jours dès

avec trajet en train jusqu'à Aguas  
Calientes (Machu Picchu)

Circuit 
Hôtels***/**** et lodges

AFRIQUE DU 
SUD

Ces prestations sont incluses
•  vol régulier (classe économique) avec Turkish  

Airlines départ/arrivée Zurich via Istanbul  
jusqu’à Johannesbourg et retour de Cap, bagage  
de 20 kg inclus

•  vol intérieur avec Airlink de Durban jusqu’à  
Port Elizabeth, bagage de 20 kg inclus

•  15 nuits en hôtels***/**** et lodges
•  petit-déjeuner (jours 3 – 17)
•  ensemble des transferts, taxes pour les parcs 

nationaux, excursions, entrées et visites selon 
l’itinéraire, en compagnie d’un guide touristique 
francophone local

Points forts
•  parcours la route panoramique avec le Blyde  

River Canyon
• explore le royaume d’Eswatini
•  profite du trajet le long de la célèbre route des 

jardins et de Knysna 
•  découvre «Mothercity», la ville du Cap, avec la  

Montagne de la Table, le cap de Bonne Espérance 
et bien plus encore

•  visite la «capitale du vin» Stellenbosch 

18 jours, petit-déjeuner, vol inclus
Référence du voyage: 9792924

* 18 jours, CD, p. ex. du 13.01. au 30.01.25

Ces prestations sont incluses
•  vol régulier (classe économique) avec Emirates 

départ/arrivée Zurich via Dubai jusqu’à Hô-Chi-
Minh-Ville et retour depuis Bangkok, bagage de 
30 kg inclus

•  vol régulier (classe économique) avec une 
compagnie renommée de Siem Reap jusqu’à 
Bangkok, bagage de 20kg inclus

•  14 nuits en hôtels de catégorie intermédiaire
•  14 petits-déjeuners, 2 repas de midi
•  ensemble des transferts, visites, entrées et  

excursions selon l’itinéraire
•  guide touristique francophone local

Points forts
•  explore le sud du Vietnam et le delta du Mékong 

avec ses marchés flottants
•  voyage en speed boat sur le Mékong
•  découvre le Cambodge rural avec ses villages 

flottants
• admire les mystiques temples d’Angkor Wat
• profite de journées relaxantes à la plage en  
 Thaïlande

16 jours, petit-déjeuner et demi-pension, 
vol inclus
Référence du voyage: 9790369
*16 jours, CD, p. ex. du 03.03. au 18.03.25

Circuit et séjour balnéaire 
Hôtels de catégorie intermédiaire

VIETNAM,  
CAMBODGE  
& THAÏLANDE

Dates: 11.01. – 26.03.25

Dates: 13.01. – 25.04.25

3999.-
par personne*

18 jours dès

2499.-
par personne*

16 jours dès

avec safari dans le 
parc national Kruger

AST_Flyer_KW37_2024_FR_V3_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW37_2024_FR_V3_FINAL.indd   3 23.08.24   16:3423.08.24   16:34



SET DE VALISES  
RIGIDES, 2 PIÈCES
•	coque rigide en polypropylène léger
•	4 roulettes orientables à 360°
•	cadenas TSA à code chiffré
•	petit trolley: 56 × 38 × 20.5 cm, 

volume: 36 litres et
•	grand trolley: 

 79 × 54.5 × 28 cm, 
volume: 90 litres

831823

le set

89.99
​

SAC À DOS
•	en polyester recyclé
•	compartiment principal spacieux avec housse  

rembourrée pour ordinateur portable
•	bretelles réglables
•	différents modèles et dimensions
831805

la pièce

12.99
​

BAGAGE À MAIN SOUPLE
•	4 roulettes orientables à 360°
•	compartiment principal avec soufflet d’extension
•	compartiment intérieur en filet avec fermeture zippée et sangles 

de serrage
•	poignées de transport solides en haut et sur le côté
•	système de fermeture TSA
•	dimensions: 52.5 × 36 × 20 cm (h × l × p), volume: 34 litres
830809

la pièce

24.99
​

SET DE VALISES SOUPLES, 2 PIÈCES
•	set composé d’une grande et d’une petite valise, dimensions:
•	4 roulettes orientables à 360°
•	compartiment principal avec soufflet d’extension
•	compartiment intérieur en filet avec fermeture zippée 

et sangles de serrage
•	poignées de transport solides en haut et sur le côté
•	système de fermeture TSA
•	petit trolley: 66 × 41 × 26 cm (h × l × p), volume: 66 litres et
•	grand trolley: 77 × 47 × 29 cm (h × l × p), volume: 111 litres
830821

le set

89.99
​

BALANCE NUMÉRIQUE  
OU SANGLES OU  
CADENAS POUR VALISES
•	balance numérique pour peser  

les bagages jusqu’à 50 kg, ou
•	2 sangles pour valises, ou
•	cadenas avec câble à combinaison TSA
830078

la pièce/le paquet

3.99
​

autres coloris 
et modèles

autres coloris 
et modèles

le set

4.99
​

autre coloris:

ÉGALEMENT 
DISPONIBLE 

EN LIGNE 

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

SPÉCIAL VOYAGES

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/information. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2024 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Réserve ici tes 
prochaines 
vacances

FASCINANTES
AVENTURES
AU PRIX

ALDI

Circuit
Hôtels de catégorie 
intermédiaire

PÉROU

Ces prestations sont incluses
•  vol régulier (classe économique) avec une 

compagnie renommée départ/arrivée Zurich 
jusqu’à Lima, bagage de 23 kg inclus 
(correspondances possibles)

•  vol régulier (classe économique) avec la compa- 
gnie LATAM Lima – Arequipa, Cusco – Lima, bagage 
de 23 kg inclus (correspondances possibles)

• 12 nuits en hôtels de catégorie intermédiaire
• 12 petits-déjeuners, 3 repas de midi
•  1 expédition en train Ollantaytambo – Aguas 

Calientes – Ollantaytambo (jour 8)
•  ensemble des transferts, visites, entrées et excur-

sions selon l’itinéraire, en compagnie d’un guide 
touristique francophone local

Points forts
•  découvre le pays des Incas - un parfait  

mélange de culture et de nature avec une  
faune et une flore uniques

•  visite l’une des sept merveilles du monde 
 moderne: le Machu Picchu

•  explore le centre historique de Lima, classé au 
patrimoine culturel mondial de l’UNESCO

14 jours, petit-déjeuner et demi-pension, 
vol inclus
Référence du voyage: 9792965

* 14 jours, CD, p. ex. du 03.03. au 16.03.25

Dates: 03.03. – 22.06.25

2999.-
par personne*

14 jours dès

avec trajet en train jusqu'à Aguas  
Calientes (Machu Picchu)

Circuit 
Hôtels***/**** et lodges

AFRIQUE DU 
SUD

Ces prestations sont incluses
•  vol régulier (classe économique) avec Turkish  

Airlines départ/arrivée Zurich via Istanbul  
jusqu’à Johannesbourg et retour de Cap, bagage  
de 20 kg inclus

•  vol intérieur avec Airlink de Durban jusqu’à  
Port Elizabeth, bagage de 20 kg inclus

•  15 nuits en hôtels***/**** et lodges
•  petit-déjeuner (jours 3 – 17)
•  ensemble des transferts, taxes pour les parcs 

nationaux, excursions, entrées et visites selon 
l’itinéraire, en compagnie d’un guide touristique 
francophone local

Points forts
•  parcours la route panoramique avec le Blyde  

River Canyon
• explore le royaume d’Eswatini
•  profite du trajet le long de la célèbre route des 

jardins et de Knysna 
•  découvre «Mothercity», la ville du Cap, avec la  

Montagne de la Table, le cap de Bonne Espérance 
et bien plus encore

•  visite la «capitale du vin» Stellenbosch 

18 jours, petit-déjeuner, vol inclus
Référence du voyage: 9792924

* 18 jours, CD, p. ex. du 13.01. au 30.01.25

Ces prestations sont incluses
•  vol régulier (classe économique) avec Emirates 

départ/arrivée Zurich via Dubai jusqu’à Hô-Chi-
Minh-Ville et retour depuis Bangkok, bagage de 
30 kg inclus

•  vol régulier (classe économique) avec une 
compagnie renommée de Siem Reap jusqu’à 
Bangkok, bagage de 20kg inclus

•  14 nuits en hôtels de catégorie intermédiaire
•  14 petits-déjeuners, 2 repas de midi
•  ensemble des transferts, visites, entrées et  

excursions selon l’itinéraire
•  guide touristique francophone local

Points forts
•  explore le sud du Vietnam et le delta du Mékong 

avec ses marchés flottants
•  voyage en speed boat sur le Mékong
•  découvre le Cambodge rural avec ses villages 

flottants
• admire les mystiques temples d’Angkor Wat
• profite de journées relaxantes à la plage en  
 Thaïlande

16 jours, petit-déjeuner et demi-pension, 
vol inclus
Référence du voyage: 9790369
*16 jours, CD, p. ex. du 03.03. au 18.03.25

Circuit et séjour balnéaire 
Hôtels de catégorie intermédiaire

VIETNAM,  
CAMBODGE  
& THAÏLANDE

Dates: 11.01. – 26.03.25

Dates: 13.01. – 25.04.25

3999.-
par personne*

18 jours dès

2499.-
par personne*

16 jours dès

avec safari dans le 
parc national Kruger

AST_Flyer_KW37_2024_FR_V3_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW37_2024_FR_V3_FINAL.indd   3 23.08.24   16:3423.08.24   16:34

TENDEURS  
ÉLASTIQUES
set de 8 tendeurs à bagages  
flexibles et résistants
•	longueur totale sans crochet: 

2 x 40 cm, 2 x 60 cm, 
2 x 80 cm, 2 x 100 cm, ou

•	set de 2 tendeurs à bagages avec 
Multi Strap, longueur totale avec 
crochet: 60 cm

818896

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 12.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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COUTEAUX
•	avec pochette de ceinture
•	hache, outil multifonction ou  

couteau poignard
814944

CAMÉRA DE CHASSE 
AVEC WI-FI
•	différentes fonctions d’enregistrement: 

photo unique, vidéo, etc.
•	protection contre les projections  

d’eau (IP54)
•	avec carte microSDHC  

de 8 Go et 8 piles AA
727112

BÂTONS DE  
MARCHE NORDIQUE
•	légers et robustes
•	pointe métallique avec des em-

bouts Cross Country amovibles
•	manche ergonomique 
•	en différentes longueurs:  

105–120 cm
819726

la paire

19.99
​

la pièce

9.99
​

la pièce

99.99

JUMELLES
•	modèle 1: grossissement 

de 8 à 24 × 
objectif de 50 mm,

•	modèle 2: grossissement 
de 10 à 30 × 
objectif 
de 60 mm

734089

la pièce

24.99
​

TAPIS DE CAMPING À ENROULER
•	tapis de camping en mousse avec housse en film thermo-isolant
•	sangle élastique pour enrouler
•	dimensions à plat: 180 × 50 × 0.6 cm (L × l × h)
833588

la pièce

5.99
​

BÂCHE DE CAMPING MULTI-USAGE
idéale pour les promenades en bateau et à vélo
•	dimensions: 285 × 285 cm
•	étanche jusqu’à 2000 mm
•	2 piquets inclus (hauteur: 200 cm) 
834160

la pièce

14.99
​

TENTE FAMILIALE
•	tente spacieuse à 2 entrées avec moustiquaires et 1 petit auvent
•	2 chambres opposées
•	dimensions: 520 × 230 × 195 cm 

(L × l × h)
823711

la pièce

129.-
​

autres 
modèles

ÉGALEMENT 
DISPONIBLE 

EN LIGNE

ASSORTIMENT  
DE LAMPES 
DE CAMPING
•	lampe de poche universelle  

avec batterie externe, ou
•	lampe de camping à dynamo, ou
•	lampe de poche pour le camping 3 en 1, ou
•	lampe de camping pliante
833203

la pièce

11.99
​

autres 
modèles

autre coloris:la pièce

7.99
​

BOÎTE DE  
RANGEMENT 
PREMIUM POUR  
LE CAMPING
•	boîte de rangement pratique
•	compartiments et poches en filet
•	pliable à plat
•	dimensions: 32 x 27.5 x 48 cm
833412

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 12.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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SIÈGE RÉHAUSSEUR  
POUR ENFANTS
•	compatible avec toutes les voitures à ceinture à trois points
•	accoudoirs et assise de forme anatomique
•	pour les enfants mesurant de 125 à 150 cm
•	housse amovible et lavable
•	contrôlé selon la norme R129
832852

la pièce

14.99
​

COUVRE-SIÈGE 
DE VOITURE AVEC 
SOUFFLERIE INTÉGRÉE
•	le ventilateur situé dans la partie  

inférieure fait circuler l’air 
dans le couvre-siège, ce qui produit  
un effet rafraîchissant

•	fonctionnement simple via un adaptateur 12 V 
avec voyant lumineux

835559

la pièce

29.99
​

autres 
coloris

BRUYÈRES 
BEAUTY LADIES
en barquettes de 6, hauteur: 15 cm,  
différentes couleurs comme le blanc  
et des nuances de mauve et de rose,  
idéales pour les massifs, les tombes ou  
les bacs, a pour l’extérieur,  
m arrosage régulier, sh soleil à 
mi-ombre, * résistantes à l’hiver
713588

TRIO D’AUTOMNE 
«ALL BLOOMS»
dans un pot de culture de 21/23 cm,  
hauteur: 25–35 cm, différentes variétés 
comme les sedums, les graminées et  
les heuchères, a pour l’extérieur,  
m arrosage régulier,  
sh soleil à mi-ombre
738110

la pièce

7.99
​

KALANCHOÉ
dans un pot de culture en plastique  
de 23 cm, différentes couleurs,  
i pour l’intérieur, m arrosage régulier,  
sh soleil à mi-ombre
727772

la pièce

5.99
​

différentes
variétés

différents 
coloris

la pièce

5.99
​

Article disponible dans  
certaines filiales uniquement.

Article disponible dans  
certaines filiales uniquement.

Article disponible dans  
certaines filiales uniquement.

Article disponible dans  
certaines filiales uniquement.

la pièce

6.99

HERBE  
DE LA PAMPA
dans un pot de culture de 19 cm,  
hauteur pot compris: min. 60 cm,  
multiplication par semis,  
a pour l’extérieur, m arrosage régulier,  
s emplacement ensoleillé,  
* résistante à l’hiver une fois  
plantée à l’extérieur
722203

DÉSODORISANT
différentes sortes
2 x 4 ml
739922

le paquet

1.99
​

DÉSODORISANT  
POUR VOITURE
2 pièces
721333

2.99

-49%
le paquet 5.90

1.50/pièce

par rapport à la concurrence

VAISSELLE POUR 
L’EXTÉRIEUR
en rPET
•	assiettes, ou
•	bols, ou
•	gobelets (contenance: 400 ml)
834245

autres coloris:le set

6.99
​

15



La marque de la gestion
forestière responsable 

différents
cadres

ASSORTIMENT  
DE PORTEMANTEAUX
•	dimensions du portemanteau  

avec étagère (L × h × p):  
80 × 170 × 30 cm

•	dimensions du porte- 
manteau sur pied  
(l × h × p): 65 × 170 × 65 cm

834048

la pièce

24.99
​

1

2

2

1

IMPRESSIONS ARTIS-
TIQUES ENCADRÉES
différents modèles
736647

la pièce

7.99
​

CHARIOT 
POUR VÊTE-
MENTS
•	beaucoup de place 

grâce à la double 
barre et aux  
embouts  
extensibles

•	rangement pour 
chaussures inclus

•	hauteur réglable
•	à roulettes
808187

la pièce

19.99
​

CARTON DE  
DÉMÉNAGEMENT
•	dimensions: 680 × 350 × 350 mm (L × l × h)
•	avec découpes pour les poignées
•	charge max.: 40 kg
832250

la pièce

2.99
​

ÉTAGÈRE À CHAUSSURES
•	extensible et empilable
•	deux niveaux de rangement 

pour 10 à 14 paires de chaussures
•	montage simple sans outils
826100

autres 
coloris

la pièce

9.99

BOÎTE DE RANGEMENT 
DE 53 LITRES
•	les deux moitiés du couvercle sont reliées  

à la boîte par 3 charnières chacune
•	couvercle avec poignée encastrée pour  

une ouverture facile de chaque côté
825532

la pièce

12.99
​

FAUTEUIL PIVOTANT 
POUR ADULTES
•	dossier design extra-fin avec  

courbure pour lombaires
•	réglable en hauteur en continu  

par volant manuel
•	assise ergonomique  

extra-large arrondie au  
niveau des genoux

720193

la pièce

99.99

ÉGALEMENT 
DISPONIBLE 

EN LIGNE 

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 12.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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la pièce

4.99
​

EXPERTIZ 
CARNETS DE NOTES  
POUR LA MAISON
différents motifs
833727

TROUSSES  
ET ÉTUIS
différents motifs
730033

la pièce

5.99
​

autres 
motifs

SET DE CISEAUX, 
4 PIÈCES
•	paire de ciseaux de couture,
•	paire de ciseaux de bricolage,
•	paire de ciseaux de tailleur et
•	paire de ciseaux ménagers
820158

BOÎTES DE RANGEMENT
•	24 boîtes pour l’organisation des tiroirs
•	100% polyester
•	chaque organiseur dispose de  

4 pieds en silicone
826917

PLASTIFIEUSE
•	plastifie en continu jusqu’au format DIN A4
•	pour des pochettes de 80 à 125 μ
•	fonction ABS: position à vide de l’appareil 
	 permettant de retirer une feuille coincée
•	set de base avec 30 feuilles inclus
815845

autres 
coloris et 
modèles

la pièce/le set

12.99

CADRE PHOTO AVEC FILS
•	pour accrocher facilement des photos,  

des cartes postales, des listes de  
courses, etc.,

•	dimensions: env. 55 × 75 cm (1 pièce) ou 
env. 25 × 55 cm (paquet de 2)

720732

la pièce

14.99
​

FILMS DE PLASTIFICATION
•	pour protéger vos documents et photos
•	épaisseur du film: 80 μ
•	différents formats: photo, DIN A4, DIN A5, carte de visite, etc.
•	3 x 135 x 188; 5 x 108 x 157; 3 x 65 x 95; 7 x A5; 20 x A4; 2 x 95 x 135
815844

le set

4.99
​

le set

19.99
le paquet

2.99

SUPERS AMÉNAGEMENTS
À L’IMBATTABLE PRIX

ALDI

17



GRISSOTTI
•	sésame, ou 
•	huile d’olive et sel marin, ou
•	sésame-pavot-graines de lin
200 g
813327

1.29

-35%
le paquet 1.99

-.65/100 g

SALAMI 
ITALIEN
•	Milano, ou
•	Campagnolo
100 g
829097

2.79

-30%
le paquet 3.99

PÂTE À 
PIZZA 
CLASSIQUE
550 g
713422

1.49

-25%
le paquet 1.99

2.71/kg

SPÉCIALITÉS 
DE SALAMI
•	Cremona, ou
•	Cacciatore
100 g
736304

2.99

-25%
le paquet 3.99

​

GRANA 
PADANO 
EN DÉS
350 g
812951

4.99

-28%
le paquet 6.99

1.43/100 g

PÂTES À 
LASAGNES
•	nature, ou
•	épinards
3 x 500 g
815883

1

1

autres  
sortes

autres  
sortes

2.98
1.98/kg

2+1
GRATIS!

les 3 pièces 4.47

DE LA DOLCE VITA!
DÉCOUVRE LES SAVEURS

SUPERDEAL DU JEUDI 12.9. AU MERCREDI 18.9.
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autres  
sortes

BIÈRE SANS 
ALCOOL
0.5 litre
815221

-.45

-23%
la canette -.59

-.09/100 ml

BIRRA MORETTI
4.6% vol.
6 x 0.5 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
724137

9.19

-30%
le pack de 6* 13.19

3.06/litre

BIÈRE  
ARTISANALE 
ITALIENNE 
BLONDE ALE
5.2% vol.
0.33 litre
736714

1.29

-23%
la bouteille 1.69

3.91/litre

BIÈRE  
ARTISANALE  
ITALIENNE IPA
6.4% vol.
0.33 litre
721207

1.29

-23%
la bouteille 1.69

3.91/litre

BIÈRE LAGER
4.9% vol.
0.5 litre
805807

-.45

-23%
la canette -.59

-.09/100 ml

BIÈRE LAGER
4.9% vol.
6 x 0.5 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
818570

2.69

-32%
le pack de 6* 3.99

-.90/litre

BIÈRE BLANCHE
5% vol.
0.5 litre
805806

-.49

-28%
la canette -.69

-.10/100 ml

ORIGINAL
4.8% vol.
6 x 0.5 litre
(*disponible en packde 6 uniquement)
47446

7.99

-30%
le pack de 6* 11.49

2.66/litre

BISCUITS ITALIENS AUX  
CÉRÉALES COMPLÈTES
•	céréales, ou
•	céréales-fruit
250 g
6084

1.29

-35%
le paquet 1.99

-.52/100 g

CRÈME BALSAMIQUE
différentes sortes
2 x 250 ml
816040

3.69
1.48/100 ml

1+1
GRATIS!

les 2 pièces 7.38

1919



DESSERT ITALIEN
•	tiramisu, ou
•	tartufo 
2 x 100 g
806691

PÂTES ITALIENNES 
GOURMET
Parmigiano Reggiano et truffes
250 g
709560

DESSERT 
ITALIEN
•	tiramisu, ou
•	profiteroles
500 g/450 g
821665

1.29

-26%
le paquet 1.75

-.65/100 g

PESTO
•	Genovese, 190 g, ou
•	Calabrese, 190 g, ou
•	Rosso, 200 g
721102

2.79

-30%
le pot 3.99

1.40/1.47/100 g

SAUCE TOMATE
•	basilico, ou
•	arrabbiata
400 g
43998

2.19

-26%
le pot 2.99

-.55/100 g

SAUCE TOMATE
•	bolognaise, ou
•	ricotta
400 g
83614

2.99

-25%
le pot 3.99

-.75/100 g

MOZZARELLA BIO
300 g
721378

MOZZARELLA BIO 
EN CUBES
150 g
721379

2.99

-25%
le paquet 3.99

-.60/-.66/100 g

ACTION 
à partir du jeudi 12.9.

dans la limite des stocks 
disponibles

1.50/100 g

le paquet

4.49

ACTION 
à partir du jeudi 12.9.

dans la limite des stocks 
disponibles

1.79/100 g

le paquet

2.69

3.49

-30%
le paquet 4.99

1.40/100 g

SUPERDEAL DU JEUDI 12.9. AU MERCREDI 18.9.

Économise
jusqu’à  
33%
Faire ses courses, 
sans compromis
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BAISSE DE PRIX DURABLE

% %% %%
% %

SPAGHETTONI
1 kg
71493

2.49

-26%
la boîte 3.39

​

FUSILLI
1 kg
18191

2.49

-26%
la boîte 3.39

​

GRANDE 
ALBERONE
14.5% vol.
250 ml
730070

1.99

-33%
la bouteille 2.99

-.80/100 ml

94

    
.

​

GRANDE 
ALBERONE 
PROSECCO 
SPUMANTE 
BRUT DOC
11% vol.
6 x 0.75 litre
(*disponible en carton 
de 6 uniquement)
834606

MOSCATO 
SPUMANTE 
DOLCE
7% vol.
0.75 litre
804872

2.99

-24%
la bouteille 3.95

3.99/litre

PENNE RIGATE
1 kg
35369

2.49

-26%
la boîte 3.39

​

BAIN DE 
BOUCHE
•	Sensitive, ou
•	Active Fresh, ou
•	Mint Fresh
500 ml
820138

BOÎTE  
DE MOUCHOIRS 
BALM &  
FRAGRANT
100 pièces
830281

BLOCS 
WC
•	citron, ou
•	océan
4 x 40 g
830701

1.79

NOUVEAU 
PRIX ALDI

la pièce 1.95

-.36/100 ml

1.99

NOUVEAU 
PRIX ALDI

la boîte 2.49

​

1.29

NOUVEAU 
PRIX ALDI

la boîte 1.55

​

33.16
7.37/litre

4+2
GRATIS!

le carton de 6* 49.74
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MIT JEDEM BISSEN

GRANA 
PADANO
affiné 20 mois
250 g
812955

la pièce

4.99
2.-/100 g

MOZZARELLA
3 x 150 g
85233

le paquet

5.39
1.20/100 g

FROMAGE 
RÂPÉ
400 g
43539

le paquet

4.49
1.12/100 g

FROMAGE 
EN DÉS DOP
•	Montasio, ou 
•	Asiago
200 g
729602

le paquet

3.49
1.75/100 g

GRANA  
PADANO DOP
90 g
812952

la pièce

1.99
2.21/100 g

PARMI- 
GIANO 
REGGIANO
au moins 
30 mois 
d’affinage
235 g
809805

la pièce

6.49
2.76/100 g

SCAMORZINE 
FUMÉE
200 g
837852

le paquet

2.49
1.25/100 g

FETTE  
DORATE
630 g
84248

la boîte

4.49
7.13/kg

À CHAQUE BOUCHÉE
ITALIENNES

DÉCOUVRIR LES SAVEURS 

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 16.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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MIT JEDEM BISSEN

PIZZA 
CASA 
DI MAMA
•	Diavola, ou
•	Speciale
415 g/405 g
733112

la boîte

4.99
1.20/1.23/100 g

PIZZA À LA MOZZARELLA 
DE BUFFLONNE
2 x 325 g
741543

la boîte

5.49
1.69/100 g

CRÊPES 
FOURRÉES
•	jambon-fromage, ou
•	tomate-mozzarella
250 g
731813

la boîte

2.49
9.96/kg

PUCCIA 
SALENTINA
250 g
730471

le paquet

1.79
-.72/100 g

PINSA 
ROMANA
230 g
739745

le paquet

3.49
1.52/100 g

ANNEAUX 
DE SEICHE 
PANÉS
500 g
742789

OLIVES 
PANÉES
250 g
742230

la boîte

2.49
1.-/100 g

le paquet

3.99
7.98/kg

PIZZA CUITE AU 
FEU DE BOIS
•	Fantasia, 400 g,
•	Mediterranea, 350 g, ou
•	tricolore, 350 g
825904

la boîte

4.39
1.10/1.25/100 g
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PASTA 
AL 
BRONZO
•	spaghetti, ou 
•	casarecce, 

ou
•	penne
500 g
826690

le paquet

1.59
3.18/kg

SPÉCIALITÉS 
DE PÂTES 
D’ITALIE DU SUD
différentes sortes
500 g
816664

le paquet

1.79
-.36/100 g

autre 
sorte

autre 
sorte

SEDANI
500 g
834319

le paquet

-.99
-.20/100 g

LASAGNE 
COLLEZIONE
500 g
66617

la boîte 

3.95
-.79/100 g

LA

ITALIENNE
BONNE CUISINE

SE PASSE DU PRIX FORT

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 16.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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DATTERINI 
SAUCE TOMATE
360 g
822503

PESTO GENOVESE
340 g
811954

PÂTES BUSIATA 
SICILIENNES
250 g
738623

le paquet

1.99
-.80/100 g

SPAGHETTINI
500 g
823920

le paquet

1.29
-.26/100 g

SAUCE TOMATE
•	salsiccia, ou
•	ricotta
350 g
827856

le pot

1.99
-.57/100 g

SAUCE TOMATE
•	thon, ou
•	légumes, ou
•	olives
350 g
826937

le pot

1.99
-.57/100 g

SAUCE  
TOMATE
•	amatriciana,ou
•	bolognaise
350 g
826930

le pot

1.99
-.57/100 g

1.99

-57%
le pot 4.60

-.55/100 g

par rapport à la concurrence

PÂTES 
FRAÎCHES 
DE TOSCANE
•	cappelletti chianina, ou 
•	raviolis ricotta et truffes
250 g
730458

le paquet

2.99
1.20/100 g

le pot

1.99
-.66/100 g
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PRIX
ALDI

AU
ITALIENNES
SAVEURS

CAPONATA  
D’AUBERGINES
290 g
840344

MÉLANGE AVEC 
AUBERGINES
•	aubergines, ou
•	aubergines et poivron
285 g
827918

BRUSCHETTE
•	tomates-truffes, ou
•	piment-paprika, ou
•	olives-amandes
180 g
840332

INSALA- 
TISSIME
•	mexicana, ou
•	maïs, ou
•	couscous
2 x 2 x 160 g
(*disponible en pack  
de 4 uniquement)
729353

TONNO PER PASTA
2 x 2 x 160 g
(*disponible en pack de 4 uniquement)
722193

THON MSC
•	au naturel, ou
•	à l’huile 
2 x 2 x 160 g
(*disponible en pack de 4 uniquement)
736693

le pot

1.99
-.70/100 g

BAVETTE
500 g
826739

le paquet

-.99
-.20/100 g

2.29

-61%
le pot 5.80

-.79/100 g

par rapport à la concurrence

10.79

-29%
le pack de 4* 15.20

16.86/kg

par rapport à la concurrence

12.79

-22%
le pack de 4* 16.40

19.98/kg

par rapport à la concurrence

JAMBON DE  
LA FORÊT-NOIRE
375 g
842159

le paquet

9.99 
2.66/ 
100 g

14.79

-21%
le pack de 4* 18.80

23.11/kg

par rapport à la concurrence

autre 
sorte

1.79

-43%
le pot 3.13

-.99/100 g

par rapport à la concurrence

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 16.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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Source: K-Tipp, édition 16/2021

QUALITÉ  
    APPROUVÉE AU 

PRIX
ALDI

PAPIER ABSORBANT 
RECYCLÉ
3 épaisseurs
6 x 90 feuilles courtes
18727

disponible en permanence

le paquet

4.39
​

La marque de la gestion
forestière responsable 

ARTICHAUTS 
À LA PAYSANNE
en quartiers, marinés 
dans de l’huile de tournesol
170 g
807848

OLIVES 
BELLA DI CERIGNOLA
330 g
806219

HUILE À PIZZA
250 ml
64635

OLIVES GÉANTES
260 g
807757

TOMATES 
SAN MARZANO
400 g
813325

2.99

-57%
le pot 6.96

1.15/100 g (poids égoutté)

par rapport à la concurrence

2.29

-42%
le pot 5.13

-.69/100 g

par rapport à la concurrence

1.79

-38%
la boîte 2.90

-.45/100 g

par rapport à la concurrence

1.99

-61%
le pot 5.10

-.70/100 g

par rapport à la concurrence

4.99

-44%
la bouteille 8.95

2.-/100 ml

par rapport à la concurrence

RIZ  
BRUN
1 kg
809788

le paquet

2.99
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À PETIT PRIX
LA DOLCE VITA

CAFÉ 
INTER-
MEZZO
en grains
1 kg
47022

le paquet

10.95
​

CAPSULES DE CAFÉ 
QUALITÀ ORO
compatibles avec les machines 
Nespresso®
3 x 10 capsules
(*disponible en pack de 3 uniquement)
728026

CAPSULES  
DE CAFÉ 
QUALITÀ  
ROSSA
compatibles avec les  
machines Nespresso®
30 capsules
728036

BÂTONS  
SALÉS XXL
•	salés, 180 g, ou
•	sésame, 160 g
824362

CREMA E GUSTO 
TRADIZIONE
en grains
1 kg
40226

le paquet

11.95
​

CRACKERS  
SALÉS
500 g
741993

9.95

-32%
le pack de 3* 14.85

-.33/pièce

par rapport à la concurrence

9.95

-32%
la boîte 14.85

-.33/pièce

par rapport à la concurrence

la boîte

1.99
1.11/1.24/100 g

le paquet

2.49
​-.50/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 16.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

2828



À PETIT PRIX

FONZIES
100 g
732013

TOMATES CERISES  
SEMI-SÉCHÉES
280 g
840821

RIGONI 
NOCCIOLATA BIO
•	au lait, ou
•	sans lait
325 g
738002 / 738006

le pot

4.99
1.54/100 g

CHIPS  
ONDULÉES
180 g
729378

le paquet

2.69
1.49/100 g

MIEL DE FORÊT 
DE TOSCANE
500 g
740800

le pot

7.95
1.59/100 g

2.99

-69%
le pot 9.58

1.07/100 g

par rapport à la concurrence

1.95

-22%
le paquet 2.50

par rapport à la concurrence

AUJOURD’HUI POUR DEMAIN

COLLECTONS ENSEMBLE 
DU 14 AU 28 SEPTEMBRE 

NOUS DOUBLONS TON DON.
POUR LES PERSONNES DANS
LE BESOIN EN SUISSE.

En coopération avec
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FLAUTI
•	avec crème 

de lait, ou
•	fourrées 

au chocolat
280 g
37799 / 37800

le paquet

3.79
1.35/100 g

TARTELETTES À L’ABRICOT
240 g
729194

le paquet

1.99
-.83/100 g

TARTELETTES AU CACAO
240 g
729195

le paquet

1.99
-.83/100 g

PLUMCAKE 
AU  
YOGOURT
190 g
729516

le paquet

1.99
1.05/100 g

PLUMCAKE 
AUX  
PÉPITES 
DE CHOCOLAT
210 g
729514

le paquet

1.99
-.95/100 g

CANTUCCINI
•	classiques, ou
•	au chocolat
300 g
811159

le paquet

2.69
-.90/100 g

autre 
sorte

PLUMCAKE 
AU CHOCOLAT
350 g
743064

BISCUITS POUR 
TIRAMISU XXL
500 g
810802

le paquet

2.49
-.50/100 g

le paquet

3.69
1.05/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 16.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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FIESTA ORANGE
360 g
708234

le paquet

4.99
1.39/100 g

BISCUITS 
ITALIENS
•	limonaie, ou
•	colombine, ou
•	amarena dolce
200 g
807569

le paquet

2.49
1.25/100 g

CROISSANTS
•	chocolat, ou
•	abricot, ou
•	vanille
500 g
59900 / 59902 / 59901

le paquet

3.95
-.79/100 g

ROLLINO
222 g
729252

le paquet

1.79
-.81/100 g

ROCHER
200 g
739816

MON CHÉRI
315 g
739817

la boîte

5.59
2.80/100 g

la boîte

9.95
3.16/100 g

SPAGHETTI
différentes sortes
200 g
836101

le paquet

2.99
1.50/100 g

autre 
sorte

CAPUTO
FARINE BLANCHE 
CUOCO T00
1 kg
741063

le paquet

2.89

MINI MIX
•	classique, ou
•	caramel
8 x 60 ml
737543

la boîte

8.99
1.87/100 ml
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BADIA 
AL COLLE 
PRIMITIVO 
DI MAN- 
DURIA DOC
14.5% vol.
0.75 litre
738240

la bouteille

6.99
9.32/litre

CASA 
BARICONI 
PRIMITIVO 
SUSUMA- 
NIELLO 
IGT
14% vol.
0.75 litre
835805

la bouteille

5.99
7.99/litre

THÉ FROID
•	pêche, ou
•	citron
3 x 0.2 litre
(*disponible en pack de 3 uniquement)
716895

le pack de 3*

1.95
3.25/litre

LEMON SODA OU 
ORAN SODA
330 ml
711489

SANBITTÈR
boisson bitter sans alcool
10 x 10 cl
(*disponible en pack de 10 uniquement)
81046

SPUMADOR 
LIMONADE 
ITALIENNE
•	Limonata Zero, ou
•	Aranciata Zero
1 litre
84181

la bouteille

-.99
​

94

5.75

-30%
le pack de 10* 8.25

​

par rapport à la concurrence

-.99

-23%
la canette 1.30

-.30/100 ml

par rapport à la concurrence

OFFRES À PARTIR DU LUNDI 16.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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BADIA 
AL COLLE 
APPAS- 
SIMENTO 
PUGLIA 
IGT
15% vol.
0.75 litre
732096

la bouteille

6.99
9.32/litre

DANTI 
NEGRO AMARO 
SALENTO  IGT
14.5% vol.
6 x 0.75 litre
(*disponible en carton  
de 6 uniquement)
817394

le carton de 6*

29.99
6.66/litre

FERNET- 
BRANCA
35% vol.
0.7 litre
741901

la bouteille

19.99
28.56/litre

GRANDE 
ALBERONE 
PRIMITIVO 
PUGLIA IGT
15% vol.
6 x 0.75 litre
(*disponible en carton 
de 6 uniquement)
820441

le carton de 6*

47.99
10.66/litre

96

ROVERSI 
PRIMITIVO 
SALENTO 
IGT
13.5% vol.
6 x 0.75 litre
(*disponible en carton  
de 6 uniquement)
815564

SANTADI  
ROCCA  
RUBIA  
RISERVA  
DOC
14.5% vol.
0.75 litre
704128

96

16.95

-22%
la bouteille 21.95

22.60/litre

par rapport à la concurrence

19.96
4.44/litre

4+2
GRATIS!

le carton de 6* 29.94
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À PETIT PRIX
LA FÊTE DE LA BIÈRE

BRETZELI
3 x 150 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
44594

AMANDES 
GRILLÉES
enrobées
200 g
819771

le pack de 20*

36.99
3.70/litre

PAIN  
DE SILS
•	salés, ou
•	graines de 

sésame
150 g
722249

le paquet

2.29
1.53/100 g

le paquet

1.99
1.-/100 g

8.85

-22%
le pack de 3* 11.48

1.97/100 g

par rapport à la concurrence

STICKS POUR LA 
FÊTE DE LA BIÈRE
différentes sortes
150 g
838320

BREZELINO
•	classique, ou 
•	sésame
150 g
828298

le paquet

2.49
1.66/100 g

HOFBRÄU  
PACK FÊTE DE LA BIÈRE
6.3% vol.
20 x 0.5 litre
(*disponible en pack de 20 uniquement)
742203

PICCOLINIS 
PRETZEL 
PANCETTA
243 g
738869

la boîte

3.95
1.63/100 g

le paquet

1.99
1.33/100 g

la boîte

8.99
17.98/kg

ESCALOPES 
DE PORC  
PANÉES 
GÉANTES
2 x 250 g
703834

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 16.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES



BOISSON 
GAZEUSE 
AUX 
POMMES
1.5 litre
61035

SALADE DE 
POMMES  
DE TERRE XL
•	sauce salade  

française, ou
•	vinaigre-huile
1 kg
706470

SAUCISSE 
BLANCHE 
DE MUNICH
300 g
735535

BRETZEL 
GÉANT 
SUISSE
320 g
737904

BRETZEL 
SUISSE
130 g
713180

disponible en permanence

le paquet

4.29
1.43/100 g

article de saison

la pièce

2.99
-.93/100 g

disponible en permanence

la pièce

-.99
-.76/100 g

disponible en permanence

le paquet

5.99
​

CHOUCROUTE
500 g
809612

disponible en permanence

le paquet

1.95
3.90/kg

O’ZAPFT
IS!

disponible en permanence

la bouteille

1.39
-.93/litre

DANS NOTRE ASSORTIMENT



Réserve tes prochaines 
vacances ici

AU

1 nuit, 2, 3, 4, 5 ou 7 nuits
Référence du voyage: 9767247

* 1 nuit, CD Standard AN, p. ex. du 12.09. au 13.09.24

Ces prestations sont incluses
• petit-déjeuner (à partir de 16 ans) 
 ou all-inclusive light (jusqu’à 15 ans)
• espace bien-être (1000 m²)
• encadrement des enfants au «Tom’s Kinder-Club»

VACANCES AU PAYS

Swiss Holiday Park****
MORSCHACH

all-inclusive light pour 
les enfants jusqu’à 15 ans

PRIX
ALDI

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

1 nuit dès

89.-
par personne*

AST_Teaser_KW37_2024_FR_V2_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW37_2024_FR_V2_FINAL.indd   1 22.08.24   13:5422.08.24   13:54

1

2

PINCE À DÉNUDER 
AVEC COUPE-FIL
pince à dénuder/sertir automatique:
idéale pour couper des fils, dénuder  
des câbles et sertir des cosses/fiches, ou
pince à dénuder et à sertir  
avec connecteurs
817857

la pièce

7.99
​

CAPTEUR MULTIFONCTION
•	pour mesurer l’ampérage,  

la tension et la résistance
•	avec étui amovible et deux sondes  

de test avec câble de mesure
•	avec fonctions permettant  

l’enregistrement (HOLD) 
et l’arrêt automatique

•	test de diodes, de piles et test de débit 
avec alarme sonore  
intégrée

824947

la pièce

14.99
​

ASSORTIMENT  
DE PAPIER ABRASIF
•	pour ponceuse à bande statique:  

50 × 686 mm, ou 
•	pour ponceuse à bande manuelle:  

75 × 457 mm, ou
•	pour ponceuse à main:  

150 × 150 × 105 mm, perforé avec fixa-
tion rapide autoagrippante, ou 

•	pour ponceuse vibrante:  
187 × 93 mm, ou

•	pour ponceuse excentrique: 
125 mm Ø

6/10/30 pièces
826575

COFFRET CADEAU  
D’OUTILS
cadeau parfait pour les amateurs de 
bricolage, outil multifonction pliable 
de taille réduite pour une utilisation 
sans effort à tout moment
•	marteau multi-outil 12 en 1, ou
•	clé à molette multi-outil 9 en 1
819903

1

3

3

2
4

4

GANTS DE TRAVAIL
tailles: 8–11
823219

autres 
coloris

RUBAN DE MASQUAGE, 
3 PIÈCES
•	19 mm × 50 m,
•	38 mm × 50 m et
•	50 mm × 50 m
 826589

autres 
sortes

le set

3.99
​

la paire

2.99
​

le paquet

2.99
​

la pièce

11.99
​

RUBAN DE  
RÉPARATION TISSÉ
•	usage universel pour réparer, attacher 

et fixer, forte adhérence
•	à déchirer à la main
•	résistant à l’humidité
826115

la pièce

1.99
​

SET DE PINCEAUX 
SOFT TOUCH
•	1 × 2.5 cm de large,
•	2 × 4 cm de large et
•	2 × 5 cm de large
826563

le set

3.49
​

COLLE  
«FIXER SANS PERCER»
•	colle Strong & Easy, 350 g: utilisation  

universelle sur presque tous les supports  
absorbants

•	rubans adhésifs: faciles à décoller,  
fort pouvoir adhésif

•	ruban adhésif double face: résistant à  
l’humidité, aux UV et aux solvants

•	colle de montage transparente, 90 g:  
résiste aux variations de température  
et aux intempéries

•	colle de montage résistante  
à l’eau, 142 g: utilisation universelle,  
pour l’intérieur & l’extérieur

835821

la pièce

4.99

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 16.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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Réserve tes prochaines 
vacances ici

AU

1 nuit, 2, 3, 4, 5 ou 7 nuits
Référence du voyage: 9767247

* 1 nuit, CD Standard AN, p. ex. du 12.09. au 13.09.24

Ces prestations sont incluses
• petit-déjeuner (à partir de 16 ans) 
 ou all-inclusive light (jusqu’à 15 ans)
• espace bien-être (1000 m²)
• encadrement des enfants au «Tom’s Kinder-Club»

VACANCES AU PAYS

Swiss Holiday Park****
MORSCHACH

all-inclusive light pour 
les enfants jusqu’à 15 ans

PRIX
ALDI

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

1 nuit dès

89.-
par personne*

AST_Teaser_KW37_2024_FR_V2_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW37_2024_FR_V2_FINAL.indd   1 22.08.24   13:5422.08.24   13:54

DES PETITS
PRIX

COLLE  
«FIXER SANS PERCER»
•	colle Strong & Easy, 350 g: utilisation  

universelle sur presque tous les supports  
absorbants

•	rubans adhésifs: faciles à décoller,  
fort pouvoir adhésif

•	ruban adhésif double face: résistant à  
l’humidité, aux UV et aux solvants

•	colle de montage transparente, 90 g:  
résiste aux variations de température  
et aux intempéries

•	colle de montage résistante  
à l’eau, 142 g: utilisation universelle,  
pour l’intérieur & l’extérieur

835821

SET POUR BRICOLEUR
set de pistolets à colle:
•	deux pistolets avec bâtonnets de colle, ou
set de fers à souder professionnels:
•	avec deux fers à souder professionnels 30 W/80 W
set avec décapeur thermique:
•	4 embouts interchangeables et 1 grattoir inclus
828476

le set

19.99
​

JEU D’EMBOUTS 
ET DE DOUILLES
•	utilisable immédiatement
•	pour les travaux de vissage simples
•	set ½", ou 
•	set ¼", ou
•	set 3⁄₈"
826511

le set

12.99
​

PONCEUSE 3 EN 1
•	3 en 1: ponceuse triangulaire, 

excentrique et vibrante
•	papier abrasif facilement interchangeable
•	vitesse de vibration réglable en continu
•	système autoagrippant et serrage sans outil
826323

autres 
sets

autres 
sets

la pièce

19.99
​

BIEN POLIS
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ASSORTIMENT 
D’ÉQUIPEMENT 
DE PROTECTION  
POUR LE TRAVAIL
•	masque de protection respiratoire, ou
•	bouchons d’oreilles, ou
•	lunettes de sécurité
825884

la pièce/le paquet

4.99
​

ASSORTIMENT 
DE QUINCAILLERIE 
UTILE
•	assortiment de clous, ou
•	assortiment de crochets, ou
•	assortiment de joints, ou
•	assortiment de vis et chevilles
831656

le set

2.99
​

ASSORTIMENT  
DE JOINTS TORIQUES OU DE JOINTS
•	set de joints toriques, 420 pièces: 32 tailles différentes, ou
•	set de joints, 383 pièces: 23 tailles différentes
835350

le set

5.99
​

TOURNEVIS VDE, 8 PIÈCES
un équipement de base indispensable pour  
la maison et l’atelier
828812

le set

6.99
​

VIS EN ACIER INOXYDABLE
•	6 sets disponibles
•	différentes tailles de vis, p. ex. pour panneaux de particules
826858

différents 
sets

différents 
sets

la boîte

7.99
​

RÉGULATEUR DE PRESSION  
AVEC INDICATEUR DE NIVEAU
•	idéal pour les barbecue, 

les cuisinières et les réchaud à gaz
•	pression de sortie: 50 mbar
•	débit: 1.5 kg/h
822158

la pièce

9.99
​

BRICOLER COMME UN PRO
À PETIT PRIX

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 16.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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COMPRESSEUR 
MOBILE
•	puissance du moteur: 1100 W
•	tuyau pneumatique de 3 m avec raccord rapide
•	puissance d’aspiration max.: 180 l/min
•	nombre de tours: 3550 min-1

•	pression max.: 8 bars
•	pompe sans huile ni entretien
825939

la pièce

49.99
​

RAFRAÎCHISSEUR  
D’AIR
•	3 paliers de vitesse
•	minuterie de 7 heures incluse
•	panneau tactile avec  

télécommande inclus
•	longueur du câble: 1.5 m
834249

la pièce

59.99
​

RAFRAÎCHISSEUR D’AIR 
MOBILE À LED
•	avec filtre
•	3 paliers de vitesse
•	lumière d’ambiance à LED intégrée 

de 7 couleurs différentes
834397

la pièce

19.99
​

MÉLANGE SPÉCIAL
spray au silicone:
•	évite les adhérences et les blocages, ou
nettoyant pour contacts:
•	élimine l’huile, la saleté, les résidus de 

fondant et d’oxydation des équipements 
électriques et électroniques sensibles, ou

graisse blanche pour  
pulvérisation au lithium:
•	pour une lubrification de longue durée 

sans gouttes ni coulures
827264

HUILE  
MULTIFONCTION 
repousse l’humidité
•	protège les surfaces métalliques 

de la rouille et de la corrosion
•	lubrifie et remédie aux grincements
•	élimine l’huile, la saleté,  

la graisse et la suie
•	débloque les pièces rouillées
•	avec tête de pulvérisation  

innovante Smart Straw 
pour davantage de précision

180 ml
827534

la bombe

3.99
​

CORDONS ET CORDES 
FLUO OU RÉFLÉCHISSANTS
longueurs: 10–22 m
821152

la pièce

4.99
​

1

1

2

2

3

3

MINI DIABLE
•	pliable
•	charge max.: 50 kg
•	avec sangles élastiques pour maintenir la charge
826512

la pièce

14.99
​

la bombe

6.99
​
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D’AUTRES 
ARTICLES  

INFORMATIQUES  
ET MULTIMÉDIA À  

COMMANDER EN LIGNE:
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I Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 12.9.

ÉCRAN 32", 
ODYSSEY G30D, 
LS32DG300EUXEN
741150

la pièce

249.-
livraison incluse

ORDINATEUR PORTABLE ASPIRE 3 
(A315-44P-R7ZF)
•	processeur octa-core AMD Ryzen 7 5700U (1.8 à 4.3 GHz)
•	mémoire vive 32 GB DDR4 (2 × 16 Go) et 512 Go SSD avec 

connexion PCIe
•	écran 15.6" avec IPS-Panel et résolution Full HD  

(1920 × 1080 px)
•	Wi-Fi 802.11ax, Bluetooth 5.2, 1000 Mbps LAN,  

1 port USB 3.1 de type C (avec DisplayPort),  
3 ports USB 3.0, HDMI, webcam HD

•	Windows 11 Famille (préinstallé)
742638

IMPRIMANTE MULTIFONCTION ENVY 6030E ALL-IN-ONE
polyvalente: pour imprimer, numériser et scanner, impression jusqu’à 10 p./min en noir et blanc et 7 p./min en couleur, 
haute qualité d’impression: jusqu’à 1200 × 1200 dpi en résolution native et 4800 × 1200 dpi en résolution optimisée,  
capacité d’alimentation de 100 feuilles, connectivité: USB, Wi-Fi et Bluetooth, impression mobile via HP Smart App, 
AirPrint, Mopria, «HP+» pour une impression intelligente, productive et durable, 6 mois d’abonnement  
«HP Instant Ink» inclus
743046

la pièce

49.99
livraison incluse

599.-

Tu économises 
101.- 

la pièce 700.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

MULTIMÉDIAS

ARTICLES
INFORMATIQUES ET
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Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

À PARTIR DU JEUDI 12.9.ONLINE SHOP ALDI
 ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI

SUPPORT TV 
32–70"
•	couleur du cadre: blanc
•	capacité de charge maximale: 40 kg
•	taille maximale de l’écran: 177.8 cm (70 pouces)
•	plage d’inclinaison: -10 à +3°
•	dimensions: 602 × 282 × 1173 mm (l × p × h)
738365

1
1

TV VCE 223 55"
733527

ORDINATEUR  
PORTABLE 
9G7Y8ES
740040

la pièce

449.-
livraison incluse

299.-

Tu économises 
50.- 

la pièce 349.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

399.-

Tu économises 
301.- 

la pièce 700.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

99.99

-59%
la pièce 245.65

livraison incluse

par rapport à la concurrence

ENCEINTE 
PARTYBOX 
CLUB 120 
743008

SEVILLE CLASSICS  
TABLE OU BUREAU
•	dimensions: 55.9 × 36.5 × 3 cm (l × p × h)
•	réglage électrique de la hauteur de la table
732103

la pièce

399.-
livraison incluse
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TOUTE LA

DANS LE ONLINE SHOP
VARIÉTÉ DE PRODUITS

COMMANDER  
EN LIGNE  

MAINTENANT: 
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I Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU LUNDI 16.9.

FOOD CENTER  
RS5000, 635 LITRES,  
RS65DG5403S9WS
742610

1499.-

Tu économises 
300.- 

la pièce 1799.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

MACHINE À CAFÉ AUTOMATIQUE
DINAMICA ECAM
•	contenance de 1.8 litre (réservoir d’eau) et  

de 300 g (réservoir à grains)
•	types de boisson: café crème, espresso,  

capuccino, café latte, café au lait
743065

la pièce

439.-
livraison incluse

MACHINE À CAFÉ AUTOMATIQUE
MAGNIFICA START MILK
•	contenance de 1.8 litre (réservoir d›eau) et  

de 250 g (réservoir à grains)
•	types de boisson: espresso, eau  

chaude, café, latte macchiato,  
mousse de lait

742959

la pièce

399.-
livraison incluse

catégorie d’efficacité 
énergétique

catégorie d’efficacité 
énergétique

42



 ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH
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OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI

Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

À PARTIR DU LUNDI 16.9.ONLINE SHOP ALDI

JAMIE OLIVER KITCHEN
SET DE POÊLES ESSENTIALS, 
3 PIÈCES
•	dimensions: 20/24/28 cm
•	pour tous types de cuisinières, induction incluse 
•	revêtement antiadhésif 
	 sûr et longue durée
741778

ARMOIRE  
DE RANGEMENT HAUTE
•	idéale pour le garage, la cave ou la maison
•	design bicolore neutre aspect lamelles
•	4 étagères réglables en hauteur 

supportant jusqu’à 20 kg chacune
•	verrouillable avec un cadenas 

conventionnel (non inclus)
•	dimensions: 65 × 37 × 173 cm (l × p × h)
828140

la pièce

59.99
livraison incluse

99.99

-32%
le set 149.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

DELI GRILL SEV
•	pour griller et faire cuire
•	contrôle de la température
•	éléments chauffants encastrés
•	plaques amovibles
743069

la pièce

259.-
livraison incluse

MIXEUR MANUEL
•	4 embouts interchangeables
•	16 niveaux de vitesse
•	boîte de rangement pratique incluse
742739

79.99

-25%
la pièce 106.95

livraison incluse

par rapport à la concurrence

MULTI-RÂPE
•	pour couper en tranches, râper et moudre
•	rangement sûr
742737

la pièce

99.99
livraison incluse

sans aliment
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	 À PARTIR DU JEUDI 12.9.	 à la page 13
DEAL SUR LES MARQUES À PARTIR DU VENDREDI 13.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

STEAKS HACHÉS 
BLACK ANGUS
viande suisse, avec 4 × 20 g  
de sauce burger
480 g
53425

CASTELLORE 
PINOT 
GRIGIO 
DELLE 
VENEZIE DOC
12% vol.
0.75 litre
826265

CRACK 
STICKS  
XXL
480 g
739417

BOISSON  
RAFRAÎCHISSANTE
différentes sortes
6 x 1 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement) 
la bouteille = 3.19
84678

PAIN 
GOURMAND
BLANC
400 g
717421

FILET D’AGNEAU
env. 250 g/Irlande/ 
Grande-Bretagne
86743

SPÉCIALITÉS
•	Party Sticks, 40 g, ou
•	Mini Pic, 90 g
716523

MÉLANGE  
DE NOIX
grillées et salées
200 g
80650

OROPERLA 
ROSÉ MILLE- 
SIMATO 
EXTRA 
DRY
11.5% vol.
0.75 litre
804758

PASSPORT
•	Moroccan Style, ou
•	Italian Focaccia, ou
•	French Steak Frites
165 g
741201

autres  
sortes

autres sortes

6.-

-33%
la bouteille 8.99

8.-/litre

2.50

-36%
la bouteille 3.95

3.33/litre

11.-

-40%
le pack de 6* 18.49

1.83/litre

1.50

-43%
le paquet 2.65

-.75/100 g

3.-

-37%
les 100 g 4.79

30.-/kg

2.30

-30%
la pièce 3.29

-.58/100 g

8.-

-33%
le paquet 11.99

1.67/100 g

PAIN AUX 
GRAINES DE 
COURGE
380 g
724457

2.39

-18%
la boîte 2.94

1.45/100 g

par rapport à la concurrence

CON UN PAR 
MONA- 
STRELL 
DOP
13% vol.
0.75 litre
833978

3.49

-22%
la bouteille 4.49

4.65/litre

BOISSON  
ÉNERGISANTE
•	classique, ou
•	sans sucre
12 x 0.25 litre
(*disponible en pack de 12 uniquement)
737042

le paquet

2.39
-.27/-.60/10 g

MAÏS DOUX
SUISSE

2 pièces
710227

2.80

-29%
la pièce 3.99

-.74/100 g

Je suis de
SAISON

Nous te prions de noter que les 
offres spéciales sont disponibles 
en quantités limitées. Il se peut 
donc que des produits s’épuisent 
rapidement en raison de la forte 
demande. Nous te remercions 
de ta compréhension. Pas de 
vente en gros. Tous les prix s’en-
tendent en CHF. Sous réserve de 
fautes de frappe et  d’impression.  
© 2024 ALDI SUISSE AG

Ce support publicitaire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
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1.45

-27%
le paquet 1.99

13.39

-25%
le carton de 12* 18.-

4.46/litre

par rapport à la concurrence

7.49

-31%
la boîte 10.95

1.56/100 g

par rapport à la concurrence

DU JEUDI 12.9. AU SAMEDI 14.9.



aldi-
now.ch

•	Livraison dès CHF 6.90 
•	Montant minimal de commande  

de seulement CHF 50.–
•	Grand choix de produits

COMMANDE TES  
COURSES EN LIGNE

CHEZ TOI

NOUS TE LIVRONS
TES COURSES



LA SEMAINE ALDI SUR
WHATSAPP

ÉTAPE UNE ÉTAPE DEUX ÉTAPE TROIS

ENVOYER LE MESSAGE ET  
CLIQUER SUR «DÉMARRER»

EN OPTION: SÉLECTIONNER UN 
CODE POSTAL ET UNE FILIALE

PROFITER CHAQUE SEMAINE

À scanner ou cliquer dessus 
et c’est parti!

S’INSCRIRE EN CLIQUANT ICI



DÉCOUVRE LA NOUVELLE APPLI: 
Avec un design plus clair et des fonctions pratiques, l’appli t’assiste encore mieux dans  
la recherche des actions de ta filiale ALDI SUISSE.  L’application te permet de découvrir  
les offres actuelles et les actions hebdomadaires ou les idées de l’univers des recettes 
ALDI SUISSE. Avec à la fonction pratique de recherche et de sauvegarde, tu peux accéder 
encore plus rapidement à tes produits préférés.

UNE LONGUEUR 
  D’AVANCE

AVEC LA NOUVELLE  
	 APPLI ALDI SUISSE

OFFRES  
ACTUELLES

DÉCOUVRIR  
LES NOUVEAUTÉS

TROUVER DES IDÉES  
DE RECETTES

ENREGISTRER TES  
PRODUITS PRÉFÉRÉS

SCANNER LE QR-CODE 
ET TÉLÉCHARGER  
L’APPLI


